
vers Château Queyras, 
Aiguilles, Guillestre 

Ceillac
1620 m

piste de compétition La Viste 
L’Ochette

Le Villard

Rabinoux 

Les Chalmettes 

Le Serre Rioufenc 

Le Thioure 

La Bergerie  
du Bois Noir 

2010 m 

Chaurionde 
1900 m 

Le Pied du 
Mélezet 

1700 m 

2087 m 

La Cime 
du Mélezet

télésiège 

Le Mélézet

Le Cristillan 

Les Hameaux - 4 km
Les Balcons - 11 km

Randonnez en toute facilité
à pied	 en raquette	 en ski

PISTE DE RANDONNÉE NORDIQUE

ACCÉS PAYANT
Pass découverte 

obligatoire

Éd
it

io
n

s 
d

u
 F

o
u

rn
el

 - 
04

 9
2 

23
 1

5 
75

Dénivelé +/- : 200 m

Dénivelé +/- : 300 m

Dénivelé +/- : 150 m

Infos espaces nordiques : 04 92 46 78 00
Secours : 04 92 45 83 18 ou 112


